
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31324018K

2. Emri i subjektit Anxhela Poçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2023

5. Fusha e veprimtarisë Ndertim vilash dhe godina shumekateshe,sherbime 
promocioni dhe marketingu ne fusha te ndryshme, sherbime 
hotelerie dhe restaurantesh dhe projektim e arredim 
objektesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, Sheshi Franc 
Nopça, ndertesa 6, hyrja 3, kati 2, nr.31, Njesia 
Administrative nr.9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: anxhelapoci@gmail.com  
Telefon: 0696092222  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


